
Messer Technogas, s.r.o. 
Zelený pruh 99, 140 50 Praha 4 
DIČ a bankovní spojeni: 004- 40 76 47 88 - SGB Praha, č. ú. 16084015611900 
zastoupenou: Dipl. Oec. Dirkem FOnfhausenem 
(dále jen „MTe") 

dojednává s 

firmou: ústav fyzlkálm chemie Jaroslava Heyrovského AVéR 

adresa: Dolejškova 3, 182 23 Praha 8 

MESSER(l} 
Messer Technogas 

DIČ (IČO) a bankovní spojeni: IČO 61388955 bank. spojení IPB Praha 8 č. ú. 10130799215100 

zastoupenou: 
(dále jen „zákazník") 

Smlouvu o dodávkách technických a vzácných plynů v tlakových lahvích č.: 

1. Dohoda o užíváni tlakových lahví, druhy plynů, množství a ceny 

I 

MTe , který je vlastníkem tlakových lahví (dále jen Tl) na technické a vzácné plyny a palet, poskytuje zákazníkovi tento druh a počet TL a 
palet a zároveň se zavazuje dodávat zákazníkovi následujíc! plyny v Tl: 

číslo Produkt Počet Množství Cena náplně Předpokládaný Poznámka 
TL náolně ročni odběr (kauce) 

03306 Dusik 4.6 1 F40 ,- Kč/náplň ./ (40 I, 150 bar) 

03310 Duslk 4.6 1 FSO - Kč/náplň ./1 (50 I, 200 bar) 

061 02 Kysl!k med. 1 F10 ,- Kč/náplnň v'/ (150 bar) 

13810 Helium 4.6 1 9,1 m3 ,- Kč/náplň ./; 
00605 Vodlk elektrolytický 1 F40 ,- Kč/náplň / / 
006 06 Vodík elektrolytický 1 FSO ,- Kč/náplň / / (150 bar) 

022 06 Argon 4.6 1 F40 ,- Kč/náplň ,/ / 11 (150 bar) 

02210 Argon 4.6 1 FSO - Kč/náplň ./ J„w (200 bar) 

Ostatnl plyny dle platného cenlku 
r „/ 

Při plnění do vlastních Tl zákazníka poplatek - Kč I 
Nájemné za ks a kalendářnl den - Tlakové lahve :  Kč 
V případě, že cena náplně nenl jmenovitě uvedena, platí ceníková cena příslušného prodejního skladu. Ceny za plyny v Tl plat! fco rampa 
dodavatele. K tomu se připočítává nájem Tl a palet. Uvedené ceny neobsahuji daň z přidané hodnoty. Jestliže se podstatným způsobem 
zrněni náklady na energii, nebo dopravnf náklady, budou ceny po vzájemné dohodě v přiměřené výši přizpůsobeny. 

2. Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva platí od 18.11.1997 do 31.12.1 998. Potom se prodlužuje vždy o 1 rok-(y), jestliže nebude nejpozději 6 měslců před uplynutím 
písemně vypovězena . 

3. Pfizpůsobení smlouvy 
Tato smlouva bude v případě potřeby zákazníka se souhlasem MTe rozšfřena na dalšf výrobky. Jestliže zákaznlk společnosti MTe během 
doby trvání smlouvy předloží pfsemnou nabídku na srovnatelné dodávky, která je s přihlédnutím ke všem okolnostem celkově pro zákazníka 
výhodnější než tato smlouva a neprojeví-li MTe během jednoho měslce ochotu přizpůsobit podmínky této smlouvy podmlnkám konkurenčnf 
nabldky, může zákaznlk tuto smlouvu plsemně vypovědět ke konci kalendářního měslce se lhůtou tři měsíců , jestliže se partneři před lim 
neshodli na jiné úpravě. 

4. Obsah smlouvy 
Součástí této smlouvy jsou. Všeobecné obchodní podmfnky pro dodávky plynů v Tl a přenecháni TL a palet", uvedené na druhé straně. 

5. Dopravné 
Případná doprava TL a palet k zákaznfkovi bude zajištěna smluvnfm dopravcem MTe za ceny dle platného ceníku dopravného. Zákaznlk 
pověřuje MTe předáním objednávky na dopravu TL a palet smluvnlmu dopravci MTe a vyjadřuje touto cestou souhlas s tím, že částka za 
dopravné mu bude fakturována přímo smluvním dopravcem MTe. 

6. Přílohy a dodatky smlouvy 

7. Jiná ujednáni 

 
 
  

I 

.  
s.r.o. .

-



____ ................. iiiiiiiiiiiiiii~iiiiiiiiiiiiiii=-M G 0 
MG TECHNOGAS 

MG Technogas, spol. s.r.o. 
Zelený pruh 99, 140 50 Praha 4 
DIČ a bankovnl spojeni: 004 • 40 76 47 88 ·Živnostenská banka (0400), č. ú. 14 54 74 004 
zastoupenou: Dipl. Oec. Dirkem FOnfhausenem 
(dále Jen „MGTe•) 

dojednává s 

firmou: ústav fyzikální chemie J . Heyrovského AVČR 

adresa: Dolejškova 3, 182 23 Praha 8 

DIČ (IČO) a bankovní spojeni: IČ0-61388955, IPB Praha 8, č.ú.: 101307992.15100 

zastoupenou:  
(dále jen „zákazník") 

Smlouvu o dodávkách technických a vzácných plynů v tlakových lahvích č.: 

1. Dohoda o užívání tlakových lahvi. druhy plvnů. množstvl a ceny 
MGTe . Který je vlastníkem tlakových lahvi (dále jen TL) na technické a vzácné plyny a palet, poskytuje zákaznlkovl tento druh a počet TL a 
pale_t a zárovel\ se zavazuje dodávat zákaznlkovi následující plyny v TL: 

Cislo Produkt Počet Množství Cena náplně Předpokládaný Poznámka 
TL náplně ..ročni odběr (kauce) 

343 81 C04.7 1 100 I ,· Kč/TL v / prodejní lahev 

34081 CH44.5 1 451 ,· Kč/TL t/ / 
prodejní lahev 

162 01 N202.0 1 8 kg ,· Kč/náph'I v 

Nájemné za ks a kalendám! den • Tlakové lahve :  Kč v 
·Palety. 

V pripadě, že cena náplně nenl jmenovitě uvedena, platí cenlková cena pnslušného prodejního skladu. Ceny za plyny v TL platí feť> rampa 
dodavatele. K tomu se pi'ipočitává nájem TL a palet. Uvedené ceny neobsahuji dal\ z pi'idané hodnoty. Jestliže se podstatným způsobem 
změní náklady na energii, nebo dopravnl náklady, budou ceny po vzájemné dohodě v pi'imě7ené výši pi'izpůsobeny. 

2. Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva platl od 27.11.1996 do 31.12.1997. Potom se prodlužuje vždy o 1 rok·(y), jestliže nebude nejpozději 6 měslcú pred uplynutfm 
plsemně vypovězena. 

3. Pijzpůsobení smlouvy 
Tato smlouva bude v prlpadě pot7eby zákaznfka se souhlasem MGTe rozšf7ena na dalšl výrobky. Jestliže zákazník společnosti MGTe během 
doby trvánl smlouvy predložl plsemnou nabldku na srovnatelné dodávky, která je s pi'ihlédnutlm ke všem okolnostem celkově pro zákaznlka 
výhodnějšl než tato smlouva a neprojevl-li MGTe během jednoho měsfce ochotu pfizpúsobit podmínky této smlouvy podmlnkám konkurenčnl 
nabldky, může zákazník tuto smlouvu plsemně vypovědět ke konci kalendá7nfho měslce se lhůtou trr měslců, jestliže se partneí'i p7ed tJm 
nt:shodli na jiné úpravě. 

4. Obsah smlouvy 
Součást! této smlouvy jsou • Všeobecné obchodnf podmínky pro dodávky plynů v TL a prenechánf TL a palet", uvedené na druhé straně. 

5. Dopravné 
P7ípadná doprava TL a palet k zákaznfkoví bude zajištěna smluvnlm dopravcem MGTe za ceny dle platného cenlku dopravného. Zákaznlk 
pověruje MGTe p7edánfm objednávky na dopravu TL a palet smluvnfmu dopravci MGTe a vyjad7uje touto cestou souhlas s tlm, že částka za 
dopravné mu bude fakturována primo smluvnlm dopravcem MGTe. 

6. Pfilohy a dodatkv smlouvy 

7. Jiná ujednání 

Datum: 27.11.1996 

zákazník ,,, 

tf I . ~~ 
ťG Technogas s.r.o. 

 
 

  

. 



. ----- -- -·- --MG(í} 
MG TECHNDGAS 

MG Technogas, spol. s.r.o. 
Zelený pruh 99, 140 50 Praha 4 
DIČ a bankovnf spojeni: 004 - 40 76 47 68 - 2ivnostenská banka (0400), č. ú. 14 54 7 4 004 
zastoupenou: Dipl. Oec. Dirkem FOnfhausenem 

iJJ 
(dále jen „ MGTe") 

dojednává s 

firmou: ústav fyzikálnl chemie J. Heyrovského AVČR 

adresa: Dolejškova 3, 182 23 Praha 8 

DIČ (IČO) a bankovnl spojeni: IČ0-61388955, IPB Praha 8, č.ú.: 101307992/5100 

zastoupenou
(dále jen „zákaznlk") 

Smlouvu o dodávkách technických a vzácných plynů v tlakových lahvích č.: 

1. Dohoda o u žívání tlakových lahví, druhy plynů, množstvi a ceny 
MGTe • který je vlastnlkem tlakových lahvi (dále jen TL) na technické a vzácné plyny a palet, poskytuje zákazníkovi tento druh a počet TL a 
palet a zárovel\ se zavazuje dodávat zákaznlkovl následujlcl plyny v TL: 

Císlo Produkt Počet 
TL 

24901 , Xenon4.0 1 
,/ 

Nájemné za ks a kalendárnl den - Tlakové lahve :  Kč 
- Palety: 

„ 
Množství Cena náplně Předpokládaný Poznámka 
náplně ročni odběr (kauce) 
2001 ,- Kč/nápll 

V p7ípadě, že cena náplně nenf jmenovitě wedena, plat! cenlková cena pffslušného prodejnfho skladu. Ceny za plyny v TL platí fco rampa 
dodavatele. K tomu se pfipoč ltává nájem TL a palet. Uvedené ceny neobsahuji dal\ z pfidané hodnoty. JeslliZe se podstatným způsobem 
zrněni náklady na energii, nebo dopravnf náklady, budou ceny po vzájemné dohodě v pfiměrené výši prizpůsobeny. 

2. Doba trvánl smlouvv 
Tato smlowa pfatl od 07.10.1996 do 31.1 2.1997. Potom se prodlužuje v.!dy o 1 rok-(y): jestli.:!e nebude nejpozději 6 měsfcú p7ed upfynutfm 
pfsemně vypovězena. 

3. Přizpůsobení smlouvy 
Tato smlouva bude v p7fpadě potreby zákaznfka se souhlasem MGTe rozšírena na dalšl výrobky. Jestli.:!e zákaznfk společnosti MGTe během 
d::by trvánf smlouvy predlo.:!I plsemnou nahldku na srovnatelné dodávky, která Je s pfihlédnutim ke všem okolnostem celkově pro zákaznfka 
výhodnějšl ne.:! tato smlouva a neproje.·vf-li MGTe během jednoho měsfce ochotu pi'lzpúsobit podmfnky této smlouvy podmlnkám konkurenční 
nabldky, mú.:!e zákaznlk tuto smlouvu plsemně vypovědět ke konci kalendárnfho měsfce se lhůtou trl měslců, jeslliZe se partnefi p7ed lim 
neshodli na jiné úpravě. 

4. Obsah smlouvy 
Součásti této smlouvy jsou . Všeobecné obchodnl podmlnky pro dodávky plynů v TL a p7enechánl TL a palet", uvedené na druhé straně. 

5. Dopravné „ 
Pfípadná doprava TL a palet k zákaznlkovi bude zajištěna smluvním dopravcem MGTe za ceny dle platného cenlku dopravného. Zákaznfk 
pově7uje MGTe p7edánfm objednávky na dopravu TL a palet smluvnlmu dopravci MGTe a vyjadfuje touto cestou souhlas s tfm, ~e částka za 
dopravné mu bude fakturována p7ímo smluvnfm dopravcem MGTe. 

6. Přílohy a dodatky smlouvy 

7. Jiná ujednáni 

 M~echnog




